天津市滨海新区国家慢性病综合防控示范区建设工作领导小组办公室文件

津滨慢防办〔2021〕1号

关于印发《天津市滨海新区第六届“万步有约”
[bookmark: _GoBack]健走激励大赛实施方案》的通知

有关成员单位，有关医疗卫生机构：
为扎实巩固我区慢性病综合防控示范区建设成果，倡导“三减三健”全民健康生活方式行动，营造全社会支持良好氛围，现将《天津市滨海新区第六届“万步有约”健走激励大赛实施方案》（附件）印发给你们，请认真遵照执行。

附件：天津市滨海新区第六届“万步有约”健走激励大赛实施方案

                        （区卫生健康委代章）
2021年4月2日
   （此件主动公开）

-2-

-1-